Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

De etate et qualitate et ordine perficiendorum

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](#)

ex coniunctudine p̄scripta ut hoc facere possint in hoc em̄ casu bñ valet suetudo. sm̄ jo. qui hoc no. ix. q. ii. ep̄ m. et facit qd̄ no. b. s. de offi. archib. significasti. nec em̄ consuetudo reuocatur p̄ nouam ostōnem. s. de osti. c. i. e. li. a. Extendat. nisi habeat speciale mandatum. ad hoc vt. j. de offi. vi. c. i. et. iii. b. Ep̄o sup̄ b̄ vide qd̄ no. b. er. e moderni de offi. ar. chidia. significasti.

c. Remotis. quez locū dices remotuz dicūt quidā & citra ad ultra montes p̄ dec̄. s. de elec. nihil b̄ est falsū q̄ solū talis locus dicatur remot⁹ qr̄ aliud est dicere valde remoti vt ibi. et aliud remoti vt b̄. siē aliud est dicere cauio qr̄ tunc intelligitur nuda cauio. vt. C. de v. sig. sanctimus. et aliud sufficiens cauio. et tunc intelli- guntur pignora. v. fideiūssores. ff. mā. si mandato. q. vi. Sz videtur q̄ remoti dicantur extra pro- uinciam. s. de elect- coram. C. d. p̄scrip. .x. v. xx. an. l. vlti. vel ultra duas die- tas. s. s. rescrip. nō nulli. vel ultra vna vt. c. li. e. ti. statutū satis crederem hoc arbitrarū q̄s locus dicatur remotus.

d. Caplin. q̄ tunc in spūalib⁹ administrat vt. s. ti. pri. c. e. C. s. puta visitator. lpi. di. qm̄. s. t. pr. c. .i. vi. et pe. v. s. de elec. c. i. s. cui. f. Religiosi. etiā exēpti vt aliq̄ fuerit dubitatio et p̄ id qd̄ dicit m̄ n̄ exēptis vel fuerit du- bitatio qr̄ n̄ erāt ppetui et b̄ est verū. g. Soch. n̄ em̄ ibi debēt esse soli qr̄ ve soli r̄. ecclēasti. iiiij. viij. q. i. illud de sta. mo. monachi. et pbatur. e. ti. quod dei timorem. h. Oriundi. qr̄ tunc possent rōne origis vt. s. i. R. n̄. et si cut p̄t ordinare ita dico q̄ omendatiqas ad ordines dare. Nollus ep̄us. aliis. puta abbas vel p̄b̄ qui vt ibi. psalmistatum conferre p̄nt. lxxix. di. qm̄. et. xxij. di. psalmista. i. Infanti. sc̄z m̄mori. viij. annoz. septenni ergo p̄t offerre tonsuraz. xvij. di. de his. et. lxxvij. di. m̄ singulis et facit. s. de elec. ex eo qd̄ de p̄b̄. sup̄. et quod ibi notaē. k. Intraret ergo minor. vij. an. p̄t religiones intrare qd̄ verum est sed precise non obligat vt. s. de re gul. qr̄ in m̄sulis et. c. ad nostrā. et die vt. j. de regula. is qui. et. c. non solum. et. c. se. l. Supidris. vt. s. c. pri. i. sc̄. n̄. m. Domini. laico. qd̄ appareat qr̄ ofert primā tonsuram. olim volebant quidam dicere ex clericum alte rius ep̄i quis non potest ordinare. sed laicum sic. et hoc dicebant per decre. s. e. eos qui. et hoc falsū erat vt. lxxij. di. primarius vbi etiam de layco expressum erat. jo. and. n. Aliene. id est non sue. quia etiam si alienē essent dum modo et sue nihilominus poterat ordinare.